

ESTADO DO RIO DE JANEIRO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 014/21, DE 13 DE JANEIRO DE 2021

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 16 – PRORROGAR, os contratos abaixo discriminados até a data de 30/06/2021, de acordo com o Processo Administrativo nº 2021.00466-1 de 13/01/2021.

Mat.	Nome	Cargo
5523-9	Alice Maria de Oliveira Meireles	Cuidador Social
5646-4	Ana Paula Mota Barradas Scramignon	Cuidador Social
5316-3	Eliane das Graças Rodrigues da Rocha	Cozinheira
5405-4	Fernanda de Jesus Ladeira	Auxiliar de Administração
5669-3	Marinete Natalina de Souza	Cuidador Social
5319-8	Paula Monteiro Ferreira Quirino	Psicólogo
5311-2	Rita de Cássia David Silva	Cuidador Social
5312-0	Rosilene de Morais Filemes Arantes	Cuidador Social
5313-9	Rosimary Machado Silva	Cuidador Social
5314-7	Vivian Barbosa Oliveira	Cuidador Social

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/01/2021.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 13 de janeiro de 2021.

CLOVIS TOSTES DE BARRÓS Prefeito Municipal de Miracema